

K. F. Plast A/S

Ibsensvej 23, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 48 41 13

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2019.

Bo Arly Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. F. Plast A/S Ibsensvej 23, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 48 41 13
	Stiftet: 11. februar 1972
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Bestyrelse	Nita Nete Jensen Nyholm Bo Arly Jensen Morten Vilhelmsen Nyholm
Direktion	Bo Arly Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K.F. Holding Karlslunde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive international handel, fabrikation og finansiering samt al anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.357 kr. mod 101.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.795 kr. mod 60.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	94.357	101.986
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	94.357	101.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.764	-23.914
Resultat før skat	79.593	78.072
3 Skat af årets resultat	-17.798	-17.641
Årets resultat	61.795	60.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.795	60.431
Disponeret i alt	61.795	60.431

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.345	29.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.605	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.950</u>	<u>29.235</u>
Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.993</u>	<u>29.464</u>
Aktiver i alt	<u>63.993</u>	<u>29.464</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-704.581	-766.376
Egenkapital i alt	-204.581	-266.376
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.520
Gæld til pengeinstitutter	11.471	236.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	23.226
Selskabsskat	17.798	0
Anden gæld	232.305	34.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.574	294.320
Gældsforpligtelser i alt	268.574	295.840
Passiver i alt	63.993	29.464

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.764</u>	<u>23.914</u>
	<u>14.764</u>	<u>23.914</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.798	1.540
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.101</u>
	<u>17.798</u>	<u>17.641</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-766.376	-826.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.795</u>	<u>60.431</u>
	<u>-704.581</u>	<u>-766.376</u>